
                                                
                                                
gültig bis 31.12.2019

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca-Maße! 10.10.2019
Änderungen vorbehalten

€

€

€

€

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Dekor

Umfangreiche Zusatzausstattung siehe Preisliste ZUBEHÖRfresh!

Dekor F82: Graphit, Abs. Artisan-Eiche-Nachbildung
Dekor F83: Artisan-Eiche-Nachbildung, Abs. Weiß

Komfortschlafzimmer

shanghai

Kombikommode
inkl. 2 Einlegeböden

120
92
41

805

Futonbett
180 x 200,

inkl. Bettpolster
inkl. Bettpaneelbeleuchtung,

inkl. Nachtschränke

141

Hängespiegel
drehbar

47
115

4

919

Kombikommode
inkl. 2 x 2 Einlegeböden

139
102
41

801

Kombikommode
inkl. 2 x 2 Einlegeböden

162
102
41

802

250
216
58

358

Kleiderschrank
1 Spiegel

inkl. 1 Accessoire-Fach im oberen SK

300
216
58

359

Kleiderschrank
2 Spiegel

inkl. 1 Accessoire-Fach im oberen SK

250
216
58

370

Kleiderschrank
1 Spiegel

inkl. 1 Accessoire-Fach im oberen SK

300
216
58

371

Kleiderschrank
2 Spiegel

inkl. 1 Accessoire-Fach im oberen SK

Passepartoutrahmen
für Drehtürenschrank 250 cm,

in Korpusfarbe

254
220
3

443

Passepartoutrahmen
für Drehtürenschrank 300 cm,

in Korpusfarbe

304
220
3

444

Futonbett
160 x 200,

inkl. Bettpolster
inkl. Bettpaneelbeleuchtung,

inkl. Nachtschränke

142

300
218
65

839

Schwebetürenschrank

250
218
65

842

Schwebetürenschrank


